
 

 

Konstruktionsingeniør/Fagleder til bærende konstruktioner  
Vil du være en del af et fagligt dygtigt og engageret team i en virksomhed, hvor kvalitet, samarbejde og 
personlig udvikling er i fokus? Brænder du for bærende konstruktioner, faglig udvikling og tværfaglig 
sparring? Så er det måske dig, vi leder efter! 

Om os 

Henry Berthelsen A/S Rådgivende Ingeniørfirma blev grundlagt i 1964 og er i dag en dynamisk og moderne 
virksomhed med ca. 20 ansatte. Vi arbejder med en bred vifte af projekter inden for nybyg, renovering og 
ombygning for både private og offentlige bygherrer. Som en mindre virksomhed har vi korte beslutningsveje 
og et tæt samarbejde på tværs af afdelinger, hvilket skaber et engageret og fagligt inspirerende arbejdsmiljø. 

 

Jobbet  

Vi søger en erfaren konstruktionsingeniør og fagleder, der vil spille en central rolle i vores konstruktionsteam. 
Her får du mulighed for at arbejde med varierede og udfordrende projekter, hvor du bl.a. skal: 

 Projektere bærende konstruktioner inden for træ, murværk, beton, stål og geoteknik 

 Være fagansvarlig og sparringspartner for vores yngre ingeniører 

 Planlægge og lede konstruktionsopgaver i samarbejde med ledelsen 

 Indgå i tværfagligt samarbejde med arkitekter, bygningskonstruktører og entreprenører 

 Agere projektleder på udvalgte konstruktionssager 

 Evt. udfører fagtilsyn og sikre kvaliteten af udførelsen 

 Rådgive kunder og samarbejdspartner omkring opgaverne 

 Være med til at forme fremtidens løsninger i virksomheden 

 

Hvem er du?  

Vi forestiller os, at du: 

 Er uddannet ingeniør og har min. 3 års erfaring med projektering af bærende konstruktioner 

 Har gode kommunikative evner, er proaktiv og har naturlige udadvendte egenskaber 

 Trives med ansvar og kan arbejde selvstændigt 

 Er en holdspiller, der gerne deler viden og erfaring 

 Har en stor statisk forståelse og erfaring med flere konstruktive materialer 

 Har erfaring med digital projektering  

 Er fleksibel og kan have flere bolde i luften 

 Engageret og trives i et uformelt arbejdsmiljø 

 Kendskab til certificeringsordningen for konstruktioner eller certificering som statiker er en fordel men 
ikke en nødvendighed.  

  



 

 

Vi tilbyder  

Hos os får du ikke bare et job, men en mulighed for at udvikle dig i en virksomhed, hvor vi sætter trivsel og 
faglighed i højsædet. Vi tilbyder: 

 Spændende og udfordrende projekter i et tværfagligt samarbejdsmiljø 

 Stor indflydelse på egne projekter og mulighed for faglig udvikling 

 Fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde 

 En uformel og social arbejdsplads med gode kollegaer 

 Pensionsordning og sundhedsforsikring 

 Deltagelse i sociale arrangementer som fredagsbar, DHL-stafet, Tivoli Friheden-events og stadion 
ture  

 Mulighed for efteruddannelse  

 Løn efter kvalifikationer 

 

Interesseret?  

Hvis du har lyst til at blive en del af Henry Berthelsen A/S, så send din ansøgning og CV til Jacob Berthelsen 
på jbe@henry-berthelsen.dk. 

Vi afholder løbende samtaler og ansætter, når vi finder den rette kandidat.  

Tiltrædelse snarest muligt. 

Vi glæder os til at høre fra dig! 

 

 


